
Kulturní výbor při Obecním úřadu v Pustějově Vás srdečně zve na 

Rozsvěcení 
vánočního     
stromečku 

  v neděli 27. listopadu  

v 16.00 hodin 

u autobusové zastávky 
na křižovatce 



První adventní neděli nám koledy zazpívá 

 slečna ADRIANA BAJTKOVÁ 
Hudební doprovod - Josef Mičulka 

Koledy zazní i ze zvonkohry pod vedením 

paní Šárky Hoňkové. 
Vytvořili jsme pro Vás nový betlém s jesličkami, 

který bude zdobit naši obec po celý adventní 
 a vánoční čas.  

Ke stromečku vejdete Bránou přání se zvoničkou, 
kde se Vám při zazvonění budou plnit ta největší  

a nejtajnější přání. 
Budete si moci zakoupit skleněné vánoční ozdoby  
a jen pro Vás vytvoříme např. baňku se jménem.   

 

Připraven bude horký čaj, vánoční punč, perníčky a 
jmelí pro štěstí. 

Těšíme se na setkání s Vámi! 


